
Besöket på Ekeboda Handelsträdgård tisdag 26 maj  

Med anledning av rådande läge med Coronavirus och för att förhindra spridning av 

sjukdomen covid-19, kommer en del förändringar att göras när det gäller 

aktiviteterna. Det är viktigt att du tar hänsyn och följer våra regler.  

 

Viktigt att tänka på: 

Stanna hemma om du inte känner dig riktigt frisk, även om du bara känner dig lite 

förkyld. 

Håll avstånd till andra besökare både inomhus och utomhus. Ingen kroppskontakt 

med hälsningar och kramar! 

 

På Ekeboda kommer vi att ha kontroll på antal besökare i handelsträdgården. Det blir 

inga guidade rundvandringar. Om vi tillfälligt måste begränsa insläpp, var vänliga att 

vänta och köa med avstånd till andra. Det finns även en utomhusdel med perenner, 

träd och buskar. 

Betalning kan göras med Swish, kort och kontanter, vi ser till att handhygien följs 

med handsprit på plats. Håll avstånd i kassan. 

Ekeboda Handelsträdgård är öppen från kl. 18.00 denna kväll och vi får stanna till kl. 

20.00. Du kan komma när du vill.  

 

Tisdag 26 maj kl. 18.00 – Ekeboda Handelsträdgård  

I kväll besöker vi Irene och Per-Åke på Ekeboda Handelsträdgård i Hörby och får inspiration 

och tips om plantering i våra sommarkrukor. Företaget har varit i familjens ägo i 101 år och 

de odlar bl.a. penséer, pelargoner, sommarblommor och julstjärnor. Här finns snittblommor, 

krukväxter, ettåringar och perenner, samt träd och buskar. 

Passa på att inspireras och få råd om vad som passar bäst i din sommarkruka. Ingen anmälan! 

Adress: Ekebodavägen 20, 242 35 Hörby 

Hemsida: www.ekeboda.se  se även Instagram:  #ekeboda_handelstradgard 

 

Från handelsträdgårdens hemsida;  

Hos Ekeboda är alla kunder välkomna in i växthusen för att själv förse sig med plantor. Det 

är en upplevelse och en möjlighet som blir mer och mer sällsynt. I maj är växthusen helt fulla 

med säsongens utplanteringsväxter. Vi har alla de gamla klassikerna, och varje år försöker vi 

hitta spännande nyheter. 

   

http://www.ekeboda.se/

